
ZARZĄDZENIE Nr 98/2020 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 21 grudnia 2020 roku 

 
 
w sprawie prowadzenia Centralnego Rejestru Umów w Urzędzie Gminy i Miasta 

Gryfów Śląski. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2020, poz. 713 ze zmianami) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
1. W Urzędzie Gminy i Miasta Gryfów Śląski  dla umów zawartych od dnia 01.01.2021 

roku w poszczególnych wydziałach i samodzielnych stanowiskach wprowadzam 
jednolity Centralny Rejestr Umów zawierający wszystkie umowy, których skutkiem 
jest powstanie zobowiązań finansowych. 

2. Przepisy zarządzenia stosuje się również do wszystkich aneksów do umów. 
3. Wzór Centralnego Rejestru Umów stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  
4. Centralny Rejestr Umów prowadzony jest w formie elektronicznej i będzie 

publikowany co najmniej 1 raz w miesiącu pod adresem www.bip.gryfow.pl. 
 

§ 2 
 
1. Zarządzenie nie dotyczy umów wynikających ze stosunku pracy, umów na 

używanie pojazdów prywatnych do celów służbowych oraz umów mieszczących się 
w kategorii dokumentów niejawnych. 

2. Umowy zawierające w swojej treści dane ustawowo chronione przed publikacją 
podlegają anonimizacji. 

3. Rejestr prowadzi się dla każdego roku kalendarzowego oddzielnie. Numerację 
zapisów rozpoczyna się w każdym roku od nr 1. 

4. Podstawą skierowania umowy do podpisania przez Burmistrza jest nadanie jej 
numeru w Centralnym Rejestrze Umów. 

5. Obowiązek zarejestrowania umowy spoczywa na pracowniku odpowiedzialnym za 
jej przygotowanie. 

 
§ 3 

 
1. Za właściwe przygotowanie umowy i uzgodnienie jej zapisów ze stronami umowy 

oraz za zabezpieczenie finansowe zaciągniętego zobowiązania do wysokości 
posiadanych środków budżetowych i zgodność zapisów umowy z zakresem 
rzeczowym i budżetem odpowiada naczelnik wydziału i pracownik na 
samodzielnym stanowisku. 

2. Umowa wymaga zaopiniowania pod względem formalno-prawnym przez radcę 
prawnego. 

3. Pracownik Wydziału Finansowego potwierdza fakt zarejestrowania umowy w 
Centralnym Rejestrze Umów poprzez opatrzenie umowy pozostającej w Urzędzie 
pieczęcią o treści: 

 
  Zarejestrowano w Centralnym Rejestrze Umów 
  Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

  w dniu ………………….. pod numerem ………… 
  podpis …………………………………………………. 



 
4. Umowy zarejestrowane w Centralnym Rejestrze Umów przechowywane są w 

Wydziale Finansowym Urzędu. 
5. Naczelnicy wydziałów lub pracownicy na samodzielnych stanowiskach 

odpowiadają za pełną obsługę umowy wraz z bezpośrednim nadzorem nad 
rejestracją w Centralnym Rejestrze Umów, a także za realizację i terminowe 
rozliczenie finansowe umowy. 

 
§ 4 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Gminy i Miasta Gryfów 
Śląski. 
 

§ 5 
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2021 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr ……/2020 
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
z dnia ………………………. 2020 roku 
 
 

Rejestr umów za okres od …………………… do ………………… 
 

Lp. Umowa numer 
Data 

podpisania 

Data 

zakończenia 
Typ umowy Przedmiot umowy 

Wartość 

umowy brutto 
Kontrahent 

        

 


